

Vinora IVS

Silkeborggade 43, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
20. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2018

Asger Rothenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vinora IVS
Silkeborggade 43, 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 37944718
Regnskabsår: 20/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med vin og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 43.423, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved gældseftergivelse i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.536
Resultat af ordinær primær drift		-41.536
Øvrige finansielle omkostninger		-1.887
Ordinært resultat før skat		-43.423
Årets resultat		-43.423
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.423
I alt		-43.423

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		749
Omsætningsaktiver i alt		749
Aktiver i alt		749

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-43.423
Egenkapital i alt		-43.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.170
Gældsforpligtelser i alt		44.170
Passiver i alt		749

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved gældseftergivelser.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 44.170.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis